



Starosta Myślenicki

32-400 Myślenice, ul. M. Reja 13, tel. 12 274 97 40, fax. 12 274 97 42
e-mail: starostwo@myslenicki.pl, FB: www.facebook.com/myslenicki/ www.myslenicki.pl
REGON: 35 15 54 459 NIP:681-16-92-325

Myślenice, dnia 12 sierpnia 2020 r.

OR.152.22.2020

**Pani
Seweryna Moroń**



Drodzy Mieszkańcy Sułkowic w odpowiedzi na Państwa petycję z dnia 16 czerwca 2020 r., która wpłynęła na Dziennik Podawczy tut. Starostwa w dniu 29 lipca 2020 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z drogi powiatowej i gminnej na ulicy Wolności w miejscowości Sułkowice – uprzejmie informuję, iż w petycji zwracają Państwo uwagę na znaczący problem nieposzanowania prawa o ruchu drogowym i regularnego jego łamania poprzez niestosowanie się do obowiązujących ograniczeń prędkości. Jako rozwiązanie tego problemu podajecie Państwo budowę chodnika przy drodze powiatowej. Należy się zgodzić, iż wybudowanie chodnika w każdym przypadku podnosi poziom bezpieczeństwa pieszych, jednocześnie jednak drugoplanowym staje się, a wręcz się pomija kluczowy stosunek uczestników ruchu do obowiązku przestrzegania przepisów prawa o ruchu drogowym. Zaangażowanie Powiatu Myślenickiego w budowę chodników na terenie Gminy Sułkowice jest znacząco zauważalne, a świadczą o tym wykonane w tym i ubiegłym roku przebudowane skrzyżowanie na rondo w Krzywaczce wraz z nowo wybudowanym chodnikiem, jak również wybudowany chodnik na ulicy Sportowej do granicy miasta, przejście dla pieszych z remontem chodnika na ulicy Sportowej w okolicach szkoły i hali sportowej oraz remont mostu i kładki dla pieszych w Rudnik.

Ponadto należy zaznaczyć, iż ponad 320 km dróg powiatowych różnych klas i o różnym znaczeniu rozproszonych jest na terenie dziewięciu Gmin Powiatu Myślenickiego, gdzie przy każdej z nich mieszkają ludzie ze swoimi potrzebami. Powiat Myślenicki w ramach środków jakimi dysponuje robi wszystko by jego drogi były wyposażone we wszystkie urządzenia podnoszące poziom bezpieczeństwa, w tym chodniki. Realizacja zamierzonych inwestycji udaje się od lat m.in. dzięki współpracy Powiatu z Gminami w ramach tzw. Inicjatyw Samorządowych.

Ważną kwestią jest fakt, iż przygotowanie do realizacji inwestycji typu budowa chodnika przy ograniczeniach terenowych i wymaganiach projektowych jest czasochłonna i pracochłonna ale nie niemożliwa.

Zapewniam, że sygnały od Państwa płynące nie uszły uwadze Zarządowi Powiatu i są analizowane pod kątem możliwości technicznych i finansowych realizacji przedmiotowej inwestycji.


STAROSTA
mgr Józef Tomal

Otrzymuje:

1. Adresat,
2. A/a.

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich

32-400 Myślenice, ul. M. Reja 13, tel. 12 274 97 43

 POWIAT MYŚLENICKI
Powiat Myślenicki